INFORMATIVA PER I CLIENTI EUROPEI

DICHIARAZIONE DI MASSA MASSIMA AL DECOLLO

PER I SEGUENTI MODELLI DI DRONI HUBSAN:

MODELLO

Hubsan Mini 1 INCH

Hubsan Zino Mini Pro REFINED

Hubsan Zino Mini SE REFINED

MTOM
BATTERIA
LEGGERA
249 GR
249 GR

249 GR

(MTOM)

MODELLO

Hubsan ZINO

Hubsan ZINO PRO
Hubsan ZINO PRO PLUS
Hubsan Zino 2

Hubsan Zino 2 PLUS
Hubsan ACE

Hubsan ACE SE

Hubsan ACE PRO

Hubsan ACE SE REFINED
Hubsan ACE PRO REFINED
Hubsan ACE 2

Hubsan ACE 2 4G

Hubsan BLACKHAWK (ALL MODEL)

MTOM

BATTERIE

STANDARD

750 GR

750 GR

850 GR

920 GR

950 GR

570 GR

570 GR

570 GR

600 GR

600 GR

600 GR

650 GR

600 GR

MTOM
BATTERIE
MAGGIORATE
5000 MAH
850 GR

850 GR

670 GR

670 GR

670 GR

700 GR

700 GR

700 GR

750 GR

700 GR

Per i tutti i modelli ACE e BLACKHAWK, si possono montare le

batterie maggiorate da 5000 e 6000 MAH,e di conseguenza il

peso di questi modelli pué aumentare fino ad oltre 100gr

oltre il peso dichiarato.



